

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 1

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001383 2023 Data: 01/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0089-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	005362 2023	G00027 /2022		10.01.00	2,000	43,5000	87,00
053.00021.0051-01	PAO FRANCES (COM NO MINIMO 70 GRS A UN)	KG	005363 2023	G00027 /2022		10.01.00	4,000	16,3000	65,20
053.00021.0056-01	PAO DE FORMA ACONDICIONADO EMB.PLASTICA PCT 500 GR	PCT	005364 2023	G00027 /2022		10.01.00	10,000	9,3500	93,50
053.00021.0060-01	ROSCA SIMPLES PESANDO APROX. 800 KG/UNIDADE	KG	005365 2023	G00027 /2022		10.01.00	5,000	20,0000	100,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 345,70

Fornecedor : 05285 A D N COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Pedido : 001409 2023 Data: 05/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
010.00002.0011-01	TUBO ESGOTO 20MM	UN	005494 2023	G00031 /2022		10.01.00	5,000	0,7100	3,55
010.00002.0023-01	TUBO PVC ESGOTO DN 75 MM X 90	UN	005495 2023	G00031 /2022		10.01.00	5,000	12,3000	61,50
010.00002.0024-01	TUBO PVC ESGOTO DN 100 MM X 90	UN	005496 2023	G00031 /2022		10.01.00	5,000	11,8900	59,45
011.00057.0049-01	LAMINA DE SERRA MANUAL BIMETAL 12" COM 24 DENTES	UN	005497 2023	G00031 /2022		10.01.00	2,000	8,7000	17,40
011.00324.0020-01	LUVA SIMPLES SOLDAVEL 20MM	UN	005498 2023	G00031 /2022		10.01.00	10,000	0,4100	4,10
011.00324.0028-01	LUVA SIMPLES PVC ESGOTO 75MM X 90	UN	005499 2023	G00031 /2022		10.01.00	10,000	5,6600	56,60
011.00324.0029-01	LUVA SIMPLES PVC ESGOTO 100MM X 90	UN	005500 2023	G00031 /2022		10.01.00	5,000	5,7400	28,70
014.00010.0002-01	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	ROL	005501 2023	G00031 /2022		10.01.00	2,000	2,7000	5,40
014.00013.0138-01	LUVA CORRER P/ TUBO SOLD. 20MM	PC	005502 2023	G00031 /2022		10.01.00	5,000	4,0500	20,25
014.00033.0027-01	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM	UN	005503 2023	G00031 /2022		10.01.00	10,000	0,3600	3,60
014.00033.0088-01	JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO DE 75 MM	UN	005504 2023	G00031 /2022		10.01.00	10,000	4,3900	43,90
014.00033.0089-01	JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO DE 100 MM	UN	005505 2023	G00031 /2022		10.01.00	5,000	5,5800	27,90
109.00095.0001-01	ADESIVO PARA TUBO PVC 17 GRAMAS	UN	005506 2023	G00031 /2022		10.01.00	1,000	12,3800	12,38

0013 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 344,73

Fornecedor : 05285 A D N COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Pedido : 001410 2023 Data: 05/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00319.0005-01	VALVULA DESCARGA 1.1/2 COMPLETA CROMADA	UN	005507 2023	G00031 /2022		07.01.00	2,000	533,4600	1.066,92
011.00658.0001-01	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	PC	005508 2023	G00031 /2022		07.01.00	10,000	5,4800	54,80
014.00021.0091-01	TORNEIRA CROMADA SIMPLES PARA LAVATORIO 1/2"	UN	005509 2023	G00031 /2022		07.01.00	10,000	30,6700	306,70
014.00022.0096-01	TUBO LIGACAO AJUSTAVEL	UN	005510 2023	G00031 /2022		07.01.00	10,000	13,8300	138,30
037.00008.0104-01	ANEL DE VEDACAO	UN	005511 2023	G00031 /2022		07.01.00	10,000	7,3500	73,50

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.640,22

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 2

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001415 2023 Data: 05/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00109.0037-01	KIT LANCHE FRANGO	UN	005485 2023	G00027 /2022		10.01.00	30,000	10,9500	328,50
	KIT LANCHE FRANGO (PAO FRANCES COM FRANGO DESFIADO AO MOLHO) EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO.								
053.00111.0048-01	BOLO COM COBERTURA - PESANDO 1 KG	UN	005486 2023	G00027 /2022		10.01.00	4,000	37,9000	151,60
	Nos seguintes sabores: Bolo de iogurte com cobertura de leite condensado + limao e raspas de limao; Bolo de cenoura com cobertura de chocolate Bolo de chocolate com cobertura de chocolate.								
053.00117.0033-01	ESFIRRA DE CARNE	KG	005487 2023	G00027 /2022		10.01.00	1,000	58,7500	58,75
053.00117.0046-01	CROISSANT	KG	005488 2023	G00027 /2022		10.01.00	1,000	62,8000	62,80
	CROISSANT PRONTO PARA O CONSUMO								
074.00047.0259-01	KIT LANCHE TIPO MISTO FRIO	UN	005489 2023	G00027 /2022		10.01.00	30,000	9,0500	271,50
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		873,15

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001416 2023 Data: 05/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0089-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	005490 2023	G00027 /2022		10.01.00	2,000	43,5000	87,00
053.00021.0011-01	PAO DE QUEIJO	KG	005491 2023	G00027 /2022		10.01.00	10,000	36,8000	368,00
053.00021.0051-01	PAO FRANCES (COM NO MINIMO 70 GRS A UN)	KG	005492 2023	G00027 /2022		10.01.00	5,000	16,3000	81,50
053.00111.0048-01	BOLO COM COBERTURA - PESANDO 1 KG	UN	005493 2023	G00027 /2022		10.01.00	10,000	37,9000	379,00
	Nos seguintes sabores: Bolo de iogurte com cobertura de leite condensado + limao e raspas de limao; Bolo de cenoura com cobertura de chocolate Bolo de chocolate com cobertura de chocolate.								
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		915,50

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001417 2023 Data: 06/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00002.0005-01	ABOBRINHA TIPO ITALIANA	KG	005582 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,4200	8,84
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	005583 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	4,7000	18,80
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO	KG	005584 2023	G00016 /2022		06.01.00	1,000	29,0000	29,00
	selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara								
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL)	KG	005585 2023	G00016 /2022		06.01.00	6,000	5,5000	33,00

Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Jardim

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 4

051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	005580	2023	G00016 /2022	06.01.00	6,000	14,0000	84,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	005581	2023	G00016 /2022	06.01.00	10,000	5,6000	56,00
0009 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		932,70

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001419 2023 Data: 06/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00002.0005-01	ABOBRINHA TIPO ITALIANA	KG	005544	2023	G00016 /2022			06.01.00	2,000	4,4200	8,84
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	005545	2023	G00016 /2022			06.01.00	1,000	4,7000	4,70
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	005546	2023	G00016 /2022			06.01.00	0,500	29,0000	14,50
051.00006.0002-01	BANANA PRATA - KG	KG	005547	2023	G00016 /2022			06.01.00	3,000	6,5000	19,50
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	005548	2023	G00016 /2022			06.01.00	5,000	5,5000	27,50
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005549	2023	G00016 /2022			06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	005550	2023	G00016 /2022			06.01.00	1,000	5,8000	5,80
051.00016.0006-01	MEXERICA deverao estar frescos, e sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	005551	2023	G00016 /2022			06.01.00	6,000	4,2000	25,20
051.00017.0002-01	LIMAO TAITI frescos, e sao interios, limpos, e apresentar cor , odor, e sabor caracteristicos	KG	005552	2023	G00016 /2022			06.01.00	0,500	4,5000	2,25
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005553	2023	G00016 /2022			06.01.00	2,000	7,5000	15,00
051.00019.0005-01	MAMAO - FORMOSA A	KG	005554	2023	G00016 /2022			06.01.00	4,000	7,5000	30,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS	KG	005555	2023	G00016 /2022			06.01.00	1,000	14,0000	14,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 5

Item	Descrição	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00023.0003-01	RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA-NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	DZ	005556 2023	G00016 /2022	06.01.00		2,000	8,2000	16,40
051.00029.0005-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	KG	005557 2023	G00016 /2022	06.01.00		2,000	3,5800	7,16
051.00030.0010-01	REPOLHO (KG)	KG	005558 2023	G00016 /2022	06.01.00		1,000	5,6000	5,60
051.00038.0007-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debona, Pizzadoro, italiano, jupiter.	UN	005559 2023	G00016 /2022	06.01.00		9,000	7,0000	63,00
051.00082.0002-01	ABACAXI A GRAUDO UNID	KG	005560 2023	G00016 /2022	06.01.00		10,000	3,1800	31,80
053.00060.0012-01	LARANJA (KG)	KG	005561 2023	G00016 /2022	06.01.00		2,000	13,0000	26,00
053.00060.0012-01	UVA EXTRA DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	005561 2023	G00016 /2022	06.01.00		2,000	13,0000	26,00

0018 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 330,25

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001420 2023 Data: 06/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00002.0005-01	ABOBRINHA TIPO ITALIANA	KG	005562 2023	G00016 /2022	06.01.00		5,000	4,4200	22,10
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	005563 2023	G00016 /2022	06.01.00		10,000	4,7000	47,00
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	005564 2023	G00016 /2022	06.01.00		0,500	29,0000	14,50
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005565 2023	G00016 /2022	06.01.00		10,000	5,5000	55,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	005566 2023	G00016 /2022	06.01.00		4,000	6,5000	26,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005567 2023	G00016 /2022	06.01.00		3,000	4,9000	14,70
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	005568 2023	G00016 /2022	06.01.00		4,000	5,8000	23,20
051.00016.0006-01	MEXERICA deverao estar frescos, e sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	005569 2023	G00016 /2022	06.01.00		20,000	4,2000	84,00
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005570 2023	G00016 /2022	06.01.00		20,000	7,5000	150,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS	KG	005571 2023	G00016 /2022	06.01.00		5,000	14,0000	70,00
051.00030.0010-01	RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA-NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	005572 2023	G00016 /2022	06.01.00		5,000	5,6000	28,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA	KG	005572 2023	G00016 /2022	06.01.00		5,000	5,6000	28,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 6

variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.

0011 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 534,50

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001421 2023 Data: 06/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00002.0005-01	ABOBRINHA TIPO ITALIANA	KG	005637 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	4,4200	17,68
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	005638 2023	G00016 /2022		06.01.00	8,000	4,7000	37,60
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005639 2023	G00016 /2022		06.01.00	15,000	5,5000	82,50
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	005640 2023	G00016 /2022		06.01.00	1,000	6,5000	6,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005641 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	4,9000	19,60
051.00016.0006-01	MEXERICA deverao estar frescos, e sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	005642 2023	G00016 /2022		06.01.00	60,000	4,2000	252,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTIAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	005643 2023	G00016 /2022		06.01.00	6,000	14,0000	84,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	005644 2023	G00016 /2022		06.01.00	5,000	5,6000	28,00

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 527,88

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001423 2023 Data: 06/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	005515 2023	G00016 /2022		10.01.00	6,000	4,7000	28,20
051.00006.0001-01	BANANA NANICA - KG CASCAS BEM AMARELADAS (MADURA), DE ASPECTO BEM FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS.	KG	005516 2023	G00016 /2022		10.01.00	20,000	5,2000	104,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	005517 2023	G00016 /2022		10.01.00	6,000	6,5000	39,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005518 2023	G00016 /2022		10.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00013.0008-01	COUVE FLOR (UND)	UN	005519 2023	G00016 /2022		10.01.00	8,000	8,2000	65,60

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 7

051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005520	2023	G00016 /2022	10.01.00	8,000	7,5000	60,00
051.00019.0005-01	MAMAO - FORMOSA A	KG	005521	2023	G00016 /2022	10.01.00	10,000	7,5000	75,00
051.00022.0004-01	MELANCIA (REDONDA GRAUDA)	KG	005522	2023	G00016 /2022	10.01.00	20,000	3,2000	64,00
051.00038.0007-01	PESANDO ENTRE 8 E 10 KG, CASCA FIRME E LUSTROSA. ABACAXI A GRAUDO UNID	UN	005523	2023	G00016 /2022	10.01.00	6,000	7,0000	42,00
051.00046.0004-01	MELAO AMARELO - 8 A 9 FRUTOS. frescos, inteiros, e limpos, e apresentar cor, odor e sabor especifico, Embalagem, caixa plastica rotulada com peso aproximadamente 13 kg.	KG	005524	2023	G00016 /2022	10.01.00	13,000	7,8000	101,40
051.00047.0002-01	MARACUJA (KG) frescos e sao, inteiros limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	005525	2023	G00016 /2022	10.01.00	4,000	8,5000	34,00

0011 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 623,00

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001424 2023 Data: 06/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00117.0046-01	CROISSANT CROISSANT PRONTO PARA O CONSUMO	KG	005526	2023	G00027 /2022		07.01.00	10,000	62,8000	628,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 628,00

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001425 2023 Data: 06/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00002.0005-01	ABOBRINHA TIPO ITALIANA	KG	005527	2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,4200	8,84
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	005528	2023	G00016 /2022		06.01.00	3,000	4,7000	14,10
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO	KG	005529	2023	G00016 /2022		06.01.00	1,000	29,0000	29,00
051.00007.0017-01	selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	005530	2023	G00016 /2022		06.01.00	10,000	5,5000	55,00
051.00010.0006-01	embalagem em caixa plastica, limpa e nova. CEBOLA (AMARELA/VERMELHA)	KG	005531	2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg. CHEIRO VERDE	MC	005532	2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00012.0003-01	CHUCHU EXTRA AA variedade verde - claro. Caixa plastica nova e rotulada com peso aproximadamente 22 kg.	KG	005533	2023	G00016 /2022		06.01.00	1,000	5,0000	5,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 8

051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	005534	2023	G00016 /2022	06.01.00	1,000	5,8000	5,80
051.00016.0006-01	MEXERICA deverao estar frescos, e sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	005535	2023	G00016 /2022	06.01.00	25,000	4,2000	105,00
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005536	2023	G00016 /2022	06.01.00	4,000	7,5000	30,00
051.00019.0005-01	MAMAO - FORMOSA A	KG	005537	2023	G00016 /2022	06.01.00	12,000	7,5000	90,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	005538	2023	G00016 /2022	06.01.00	3,000	14,0000	42,00
051.00022.0004-01	MELANCIA (REDONDA GRAUDA) PESANDO ENTRE 8 E 10 KG, CASCA FIRME E LUSTROSA.	KG	005539	2023	G00016 /2022	06.01.00	30,000	3,2000	96,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	005540	2023	G00016 /2022	06.01.00	3,000	8,2000	24,60
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	005541	2023	G00016 /2022	06.01.00	3,000	5,6000	16,80
051.00038.0007-01	ABACAXI A GRAUDO UNID	UN	005542	2023	G00016 /2022	06.01.00	10,000	7,0000	70,00
051.00047.0002-01	MARACUJA (KG) frescos e sao, inteiros limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	005543	2023	G00016 /2022	06.01.00	7,000	8,5000	59,50

0017 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 674,44

Fornecedor : 05285 A D N COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Pedido : 001436 2023 Data: 07/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
010.00002.0015-01	TUBO AGUA SOLDAVEL DE 20 MM	UN	005626	2023	G00031 /2022			10.01.00	5,000	15,6200	78,10
014.00021.0038-01	TORNEIRA 1/2" CROMADA	UN	005627	2023	G00031 /2022			10.01.00	2,000	21,0000	42,00
109.00007.0005-01	BARRA DE CANO PVC ESGOTO 100 MM	BAR	005628	2023	G00031 /2022			10.01.00	2,000	72,5700	145,14
109.00007.0008-01	BARRA DE CANO PVC ESGOTO 75 MM	BAR	005629	2023	G00031 /2022			10.01.00	5,000	71,9500	359,75

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 624,99

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 9

Fornecedor : 04745 IVANIL SOLANGE MONTEIRO EIRELI EPP
 Pedido : 001438 2023 Data: 07/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00006.0081-01	CARNE BOVINA TIPO KIBE 50G COMPOSICAO: CARNE BOVINA, AGUA, GORDURA BOVINA, CEBOLA, HORTELA, PIMENTA SIRIA, ALHO, PROTEINA DE SOJA, PROTEINA ANIMAL DE COLAGENO, SAL, TRIGO INTEGRAL E ERITORBATO DE SODIO (ANTIOXIDANTE E316). CONTEM GLUTEN.	KG	005645 2023	G00018 /2022		06.01.00	150,000	22,0000	3.300,00
052.00008.0004-01	LINGUICA TIPO CALABRESA DEFUMADA E SEM PIMENTA.	KG	005646 2023	G00018 /2022		06.01.00	100,000	26,0000	2.600,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		5.900,00

Fornecedor : 05241 LEONARDO TONETTI CANDIDO 45225852840
 Pedido : 001439 2023 Data: 07/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
083.00016.0003-01	TENDA 10 X 10 - COM FECHAMENTO	UN	005647 2023	G00030 /2022		05.01.00	14,000	1.790,0000	25.060,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		25.060,00

Fornecedor : 05241 LEONARDO TONETTI CANDIDO 45225852840
 Pedido : 001441 2023 Data: 14/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
083.00016.0005-01	TENDA 5 X 5 - COM FECHAMENTO	UN	005621 2023	G00030 /2022		09.01.00	3,000	785,0000	2.355,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		2.355,00

Fornecedor : 04745 IVANIL SOLANGE MONTEIRO EIRELI EPP
 Pedido : 001449 2023 Data: 15/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00006.0081-01	CARNE BOVINA TIPO KIBE 50G COMPOSICAO: CARNE BOVINA, AGUA, GORDURA BOVINA, CEBOLA, HORTELA, PIMENTA SIRIA, ALHO, PROTEINA DE SOJA, PROTEINA ANIMAL DE COLAGENO, SAL, TRIGO INTEGRAL E ERITORBATO DE SODIO (ANTIOXIDANTE E316). CONTEM GLUTEN.	KG	005655 2023	G00018 /2022		06.01.00	160,000	22,0000	3.520,00
052.00006.0164-01	HAMBURGUER 100% CARNE BOVINA IQF	KG	005656 2023	G00018 /2022		06.01.00	160,000	25,5000	4.080,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 10

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.600,00

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001455 2023 Data: 16/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00021.0011-01	PAO DE QUEIJO	KG	005777 2023	G00027 /2022		08.01.00	10,000	36,8000	368,00
053.00109.0038-01	LANCHE TIPO BAGUETE COM FRIOS	UN	005778 2023	G00027 /2022		08.01.00	8,000	36,0000	288,00
053.00111.0048-01	BOLO COM COBERTURA - PESANDO 1 KG	UN	005779 2023	G00027 /2022		08.01.00	6,000	37,9000	227,40
	Nos seguintes sabores: Bolo de iogurte com cobertura de leite condensado + limao e raspas de limao; Bolo de cenoura com cobertura de chocolate Bolo de chocolate com cobertura de chocolate.								
053.00117.0046-01	CROISSANT	KG	005780 2023	G00027 /2022		08.01.00	6,000	62,8000	376,80
	CROISSANT PRONTO PARA O CONSUMO								
053.00123.0015-01	MINI SALGADOS (COXINHA,BOL.QUEIJO,CROQUETE E QUIBE	CTO	005781 2023	G00027 /2022		08.01.00	5,000	65,2000	326,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.586,20

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001456 2023 Data: 16/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00111.0048-01	BOLO COM COBERTURA - PESANDO 1 KG	UN	005785 2023	G00027 /2022		08.01.00	2,000	37,9000	75,80
	Nos seguintes sabores: Bolo de iogurte com cobertura de leite condensado + limao e raspas de limao; Bolo de cenoura com cobertura de chocolate Bolo de chocolate com cobertura de chocolate.								
053.00117.0033-01	ESFIRRA DE CARNE	KG	005786 2023	G00027 /2022		08.01.00	1,500	58,7500	88,12
053.00117.0046-01	CROISSANT	KG	005787 2023	G00027 /2022		08.01.00	2,000	62,8000	125,60
	CROISSANT PRONTO PARA O CONSUMO								

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 289,52

Fornecedor : 05286 COR E TINTAS COMERCIO LTDA ME
Pedido : 001458 2023 Data: 16/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00081.0071-01	ROLO DE LA 9CM	UN	005661 2023	G00031 /2022		09.01.00	3,000	6,0000	18,00
011.00087.0333-01	TINTA ESMALTE 3,6L - CORES DIVERSAS	GAL	005662 2023	G00031 /2022		09.01.00	2,000	125,0000	250,00
109.00085.0006-01	TRINCHA 519 1"	UN	005663 2023	G00031 /2022		09.01.00	3,000	4,0000	12,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 11

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 280,00

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001467 2023 Data: 16/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0089-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	005751 2023	G00027 /2022		10.01.00	1,000	43,5000	43,50
053.00021.0011-01	PAO DE QUEIJO	KG	005752 2023	G00027 /2022		10.01.00	3,000	36,8000	110,40
053.00021.0053-01	PAO MINI FRANCES (COM NO MINIMO DE 30 GRS/UNIDADE)	KG	005753 2023	G00027 /2022		10.01.00	3,000	16,3000	48,90
053.00021.0060-01	ROSCA SIMPLES PESANDO APROX. 800 KG/UNIDADE	KG	005754 2023	G00027 /2022		10.01.00	3,000	20,0000	60,00
053.00111.0047-01	BOLO SIMPLES SEM COBERTURA - PESANDO 500 GR CADA Sabores: laranja, coc, fuba ou chocolate simples, sem recheio ou cobertura.	UN	005755 2023	G00027 /2022		10.01.00	7,000	22,9000	160,30
074.00047.0259-01	KIT LANCHE TIPO MISTO FRIO	UN	005756 2023	G00027 /2022		10.01.00	70,000	9,0500	633,50

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.056,60

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001468 2023 Data: 16/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00109.0037-01	KIT LANCHE FRANGO KIT LANCHE FRANGO (PAO FRANCES COM FRANGO DESFIADO AO MOLHO) EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO.	UN	005757 2023	G00027 /2022		07.01.00	80,000	10,9500	876,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 876,00

Fornecedor : 05286 COR E TINTAS COMERCIO LTDA ME
Pedido : 001469 2023 Data: 16/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00086.0024-01	SOLVENTE 18 LTS, PARA TINTA DE DEMARCAAO VIARIA	UN	005758 2023	G00031 /2022		07.01.00	1,000	330,0000	330,00
011.00086.0027-01	SOLVENTE AGUA RAZ - 900ML	UN	005759 2023	G00031 /2022		07.01.00	1,000	16,8000	16,80
011.00087.0333-01	TINTA ESMALTE 3,6L - CORES DIVERSAS	GAL	005760 2023	G00031 /2022		07.01.00	8,000	125,0000	1.000,00
109.00040.0013-01	EXTENSOR 3 METROS PARA PINTURA	UN	005761 2023	G00031 /2022		07.01.00	1,000	37,9000	37,90
109.00082.0024-01	TINTA VIARIA DE RESINA, COR AMARELA, BALDE 18L	BAL	005762 2023	G00031 /2022		07.01.00	2,000	420,0000	840,00
109.00085.0009-01	TRINCHA 519 1/2	UN	005763 2023	G00031 /2022		07.01.00	1,000	2,9000	2,90
109.00186.0003-01	ROLO DE ESPUMA 23 CM	UN	005764 2023	G00031 /2022		07.01.00	1,000	30,0000	30,00

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.257,60

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 12

Fornecedor : 05286 COR E TINTAS COMERCIO LTDA ME
Pedido : 001472 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00060.0097-01	LIXA FERRO 100	UN	005792 2023	G00031 /2022		07.01.00	37,000	3,0000	111,00
011.00086.0003-01	SOLVENTE AGUA RAZ - 5,0 LITROS	GAL	005793 2023	G00031 /2022		07.01.00	9,000	83,5000	751,50
011.00087.0515-01	TINTA ESMALTE SINTETICA PREMIUM 3,6 LITROS	UN	005794 2023	G00031 /2022		07.01.00	17,000	95,0000	1.615,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.477,50

Fornecedor : 05241 LEONARDO TONETTI CANDIDO 45225852840
Pedido : 001475 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
083.00144.0004-01	SISTEMA DE SOM - MICRO PORTE	UN	005801 2023	G00030 /2022		07.01.00	1,000	2.995,0000	2.995,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.995,00

Fornecedor : 05286 COR E TINTAS COMERCIO LTDA ME
Pedido : 001477 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00063.0047-01	MASSA CORRIDA PVA 25 KG	UN	005803 2023	G00031 /2022		10.01.00	3,000	32,7300	98,19
011.00063.0049-01	MASSA PARA TEXTURA ACRILICA 25 KG	UN	005804 2023	G00031 /2022		10.01.00	5,000	86,7000	433,50
011.00087.0452-01	TINTA LATEX PVA - LATA 18 LITROS	LTA	005805 2023	G00031 /2022		10.01.00	2,000	270,0000	540,00
011.00301.0017-01	LIXA PARA PAREDE 150	UN	005806 2023	G00031 /2022		10.01.00	10,000	1,0000	10,00
083.00113.0001-01	CACAMBA PLASTICA P/ PINTURA	UN	005807 2023	G00031 /2022		10.01.00	2,000	23,8000	47,60

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.129,29

Fornecedor : 05091 ATMOSFERA GASES ESPECIAIS E EPI'S LTDA
Pedido : 001478 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
103.00105.0002-01	RECARGA P/CILINDROS BACKUP DOS CONCENTRADORES USO recarga para cilindro de oxigenio medicinal de 10 m3 para uso domiciliar com cilindro em comodato	M3	005808 2023	G00013 /2022		08.01.00	40,000	24,0000	960,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 960,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 13

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001482 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005818 2023	G00016 /2022		06.01.00	15,000	5,5000	82,50
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	005819 2023	G00016 /2022		06.01.00	5,000	6,5000	32,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005820 2023	G00016 /2022		06.01.00	3,000	4,9000	14,70
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	005821 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	5,8000	23,20
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005822 2023	G00016 /2022		06.01.00	20,000	7,5000	150,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	005823 2023	G00016 /2022		06.01.00	5,000	8,2000	41,00
051.00029.0005-01	REPOLHO (KG)	KG	005824 2023	G00016 /2022		06.01.00	8,000	3,5800	28,64
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	005825 2023	G00016 /2022		06.01.00	8,000	5,6000	44,80

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 417,34

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001483 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	005826 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	4,7000	18,80
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	005827 2023	G00016 /2022		06.01.00	0,500	29,0000	14,50
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005828 2023	G00016 /2022		06.01.00	6,000	5,5000	33,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	005829 2023	G00016 /2022		06.01.00	1,000	6,5000	6,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005830 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	005831 2023	G00016 /2022		06.01.00	1,000	5,8000	5,80
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005832 2023	G00016 /2022		06.01.00	8,000	7,5000	60,00

Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Jardim

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 14

051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	005833	2023	G00016 /2022	06.01.00	1,000	14,0000	14,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	005834	2023	G00016 /2022	06.01.00	6,000	8,2000	49,20
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	005835	2023	G00016 /2022	06.01.00	2,000	5,6000	11,20
051.00064.0005-01	BROCOLIS MACO	MC	005836	2023	G00016 /2022	06.01.00	4,000	7,5000	30,00
0011 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	252,80

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
 Pedido : 001484 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00006.0002-01	BANANA PRATA - KG	KG	005837	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	3,000	6,5000	19,50
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	005838	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	5,000	5,5000	27,50
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005839	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	1,000	6,5000	6,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005840	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	005841	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	1,000	5,8000	5,80
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005842	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	2,000	7,5000	15,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	005843	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	1,000	14,0000	14,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	005844	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	1,000	8,2000	8,20
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	005845	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	1,000	5,6000	5,60
051.00038.0007-01	ABACAXI A GRAUDO UNID	UN	005846	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	3,000	7,0000	21,00
051.00082.0002-01	LARANJA (KG)	KG	005847	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	10,000	3,1800	31,80

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 15

0011 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 164,70

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001485 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	005848 2023	G00016 /2022		06.01.00	0,600	29,0000	17,40
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	005849 2023	G00016 /2022		06.01.00	8,000	5,5000	44,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005850 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005851 2023	G00016 /2022		06.01.00	3,000	4,9000	14,70
051.00012.0003-01	CHUCHU EXTRA AA variedade verde - claro.	KG	005852 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,0000	10,00
051.00014.0004-01	Caixa plastica nova e rotulada com peso aproximadamente 22 kg.	KG	005853 2023	G00016 /2022		06.01.00	1,000	5,8000	5,80
051.00016.0006-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadamente 22 kg	KG	005854 2023	G00016 /2022		06.01.00	8,000	4,2000	33,60
051.00018.0011-01	MEXERICA deverao estar frescos, e sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	005855 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	7,5000	30,00
051.00021.0002-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005856 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	14,0000	28,00
051.00023.0003-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARELADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DANO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	DZ	005857 2023	G00016 /2022		06.01.00	3,000	8,2000	24,60
051.00025.0004-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	KG	005858 2023	G00016 /2022		06.01.00	10,000	13,5000	135,00
051.00029.0005-01	PERA NACIONAL/ ESTRANGEIRA	KG	005859 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	3,5800	14,32
051.00030.0010-01	REPOLHO (KG)	KG	005860 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,6000	11,20
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	005860 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,6000	11,20

0013 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 381,62

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 16

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001486 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	005861 2023	G00016 /2022		06.01.00	6,000	4,7000	28,20
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005862 2023	G00016 /2022		06.01.00	10,000	5,5000	55,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005863 2023	G00016 /2022		06.01.00	3,000	4,9000	14,70
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	005864 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,8000	11,60
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005865 2023	G00016 /2022		06.01.00	20,000	7,5000	150,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	005866 2023	G00016 /2022		06.01.00	10,000	8,2000	82,00
051.00025.0004-01	PERA NACIONAL/ ESTRANGEIRA	KG	005867 2023	G00016 /2022		06.01.00	30,000	13,5000	405,00
051.00064.0005-01	BROCOLIS MACO	MC	005868 2023	G00016 /2022		06.01.00	8,000	7,5000	60,00
0008 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		806,50

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001487 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	005869 2023	G00016 /2022		06.01.00	1,000	29,0000	29,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005870 2023	G00016 /2022		06.01.00	6,000	5,5000	33,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	005871 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005872 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	005873 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,8000	11,60
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005874 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	7,5000	30,00
051.00022.0004-01	MELANCIA (REDONDA GRAUDA) PESANDO ENTRE 8 E 10 KG, CASCA FIRME E LUSTROSA.	KG	005875 2023	G00016 /2022		06.01.00	30,000	3,2000	96,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	005876 2023	G00016 /2022		06.01.00	7,000	8,2000	57,40
051.00025.0004-01	PERA NACIONAL/ ESTRANGEIRA	KG	005877 2023	G00016 /2022		06.01.00	6,000	13,5000	81,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 17

051.00038.0007-01	ABACAXI A GRAUDO UNID	UN	005878	2023	G00016 /2022	06.01.00	6,000	7,0000	42,00
051.00064.0005-01	BROCOLIS MACO	MC	005879	2023	G00016 /2022	06.01.00	3,000	7,5000	22,50
0011 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	425,30

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001488 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	005880	2023	G00016 /2022	06.01.00		12,000	4,7000	56,40
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	005881	2023	G00016 /2022	06.01.00		3,000	29,0000	87,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	005882	2023	G00016 /2022	06.01.00		60,000	5,5000	330,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005883	2023	G00016 /2022	06.01.00		4,000	6,5000	26,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005884	2023	G00016 /2022	06.01.00		10,000	4,9000	49,00
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam	KG	005885	2023	G00016 /2022	06.01.00		6,000	5,8000	34,80
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005886	2023	G00016 /2022	06.01.00		30,000	7,5000	225,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	005887	2023	G00016 /2022	06.01.00		5,000	14,0000	70,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	005888	2023	G00016 /2022	06.01.00		30,000	8,2000	246,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	005889	2023	G00016 /2022	06.01.00		10,000	5,6000	56,00
051.00064.0005-01	BROCOLIS MACO	MC	005890	2023	G00016 /2022	06.01.00		10,000	7,5000	75,00
0011 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.255,20	

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001489 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	---------	------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 18

051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	005891	2023	G00016 /2022	06.01.00	0,500	29,0000	14,50
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005892	2023	G00016 /2022	06.01.00	15,000	5,5000	82,50
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	005893	2023	G00016 /2022	06.01.00	3,000	6,5000	19,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005894	2023	G00016 /2022	06.01.00	4,000	4,9000	19,60
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilica, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	005895	2023	G00016 /2022	06.01.00	3,000	5,8000	17,40
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005896	2023	G00016 /2022	06.01.00	20,000	7,5000	150,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	005897	2023	G00016 /2022	06.01.00	15,000	8,2000	123,00
051.00025.0004-01	PERA NACIONAL/ ESTRANGEIRA	KG	005898	2023	G00016 /2022	06.01.00	20,000	13,5000	270,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	005899	2023	G00016 /2022	06.01.00	10,000	5,6000	56,00
051.00064.0005-01	BROCOLIS MACO	MC	005900	2023	G00016 /2022	06.01.00	10,000	7,5000	75,00
0010	Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	827,50

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001490 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00002.0005-01	ABOBRINHA TIPO ITALIANA	KG	005901	2023	G00016 /2022			06.01.00	1,000	4,4200	4,42
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	005902	2023	G00016 /2022			06.01.00	0,500	29,0000	14,50
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005903	2023	G00016 /2022			06.01.00	6,000	5,5000	33,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	005904	2023	G00016 /2022			06.01.00	1,000	6,5000	6,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005905	2023	G00016 /2022			06.01.00	3,000	4,9000	14,70
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilica, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	005906	2023	G00016 /2022			06.01.00	1,000	5,8000	5,80
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005907	2023	G00016 /2022			06.01.00	8,000	7,5000	60,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS,	KG	005908	2023	G00016 /2022			06.01.00	2,000	14,0000	28,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 19

Item	Descrição	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00029.0005-01	LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	005909 2023	G00016 /2022	06.01.00		2,000	3,5800	7,16
051.00030.0010-01	REPOLHO (KG)	KG	005910 2023	G00016 /2022	06.01.00		3,000	5,6000	16,80
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Deborá, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	005910 2023	G00016 /2022	06.01.00		3,000	5,6000	16,80

0010 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 190,88

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001491 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	005911 2023	G00016 /2022	06.01.00		1,000	29,0000	29,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005912 2023	G00016 /2022	06.01.00		15,000	5,5000	82,50
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	005913 2023	G00016 /2022	06.01.00		2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005914 2023	G00016 /2022	06.01.00		4,000	4,9000	19,60
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	005915 2023	G00016 /2022	06.01.00		20,000	7,5000	150,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	005916 2023	G00016 /2022	06.01.00		4,000	14,0000	56,00
051.00029.0005-01	REPOLHO (KG)	KG	005917 2023	G00016 /2022	06.01.00		8,000	3,5800	28,64

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 378,74

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001492 2023 Data: 19/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	005918 2023	G00016 /2022	06.01.00		2,000	29,0000	58,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 20

Item	Descrição	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	005919 2023	G00016 /2022		06.01.00	30,000	5,5000	165,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	005920 2023	G00016 /2022		06.01.00	6,000	4,9000	29,40
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	005921 2023	G00016 /2022		06.01.00	6,000	5,8000	34,80
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	005922 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	14,0000	56,00
051.00029.0005-01	REPOLHO (KG)	KG	005923 2023	G00016 /2022		06.01.00	12,000	3,5800	42,96
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	005924 2023	G00016 /2022		06.01.00	6,000	5,6000	33,60
0007 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	419,76	

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001516 2023 Data: 20/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00006.0002-01	BANANA PRATA - KG	KG	006002 2023	G00016 /2022		10.01.00	10,000	6,5000	65,00
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	006003 2023	G00016 /2022		10.01.00	5,000	7,5000	37,50
051.00038.0007-01	ABACAXI A GRAUDO UNID	UN	006004 2023	G00016 /2022		10.01.00	3,000	7,0000	21,00
051.00047.0002-01	MARACUJA (KG) frescos e sao, inteiros limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	006005 2023	G00016 /2022		10.01.00	2,000	8,5000	17,00
051.00082.0002-01	LARANJA (KG)	KG	006006 2023	G00016 /2022		10.01.00	4,000	3,1800	12,72
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	153,22	

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001517 2023 Data: 20/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00002.0005-01	ABOBRINHA TIPO ITALIANA	KG	006007 2023	G00016 /2022		10.01.00	2,000	4,2200	8,44
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	006008 2023	G00016 /2022		10.01.00	6,000	4,7000	28,20
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	006009 2023	G00016 /2022		10.01.00	3,000	29,0000	87,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 21

051.00006.0001-01	BANANA NANICA - KG CASCAS BEM AMARELADAS (MADURA), DE ASPECTO BEM FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS.	KG	006010	2023	G00016 /2022	10.01.00	20,000	5,2000	104,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	006011	2023	G00016 /2022	10.01.00	3,000	6,5000	19,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	006012	2023	G00016 /2022	10.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00013.0008-01	COUVE FLOR (UND)	UN	006013	2023	G00016 /2022	10.01.00	8,000	8,2000	65,60
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	006014	2023	G00016 /2022	10.01.00	3,000	5,8000	17,40
051.00016.0006-01	MEXERICA deverao estar frescos, e sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	006015	2023	G00016 /2022	10.01.00	20,000	4,2000	84,00
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	006016	2023	G00016 /2022	10.01.00	8,000	7,5000	60,00
051.00019.0005-01	MAMAO - FORMOSA A	KG	006017	2023	G00016 /2022	10.01.00	10,000	7,5000	75,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	006018	2023	G00016 /2022	10.01.00	2,000	14,0000	28,00
051.00022.0004-01	MELANCIA (REDONDA GRAUDA) PESANDO ENTRE 8 E 10 KG, CASCA FIRME E LUSTROSA.	KG	006019	2023	G00016 /2022	10.01.00	20,000	3,2000	64,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	006020	2023	G00016 /2022	10.01.00	4,000	8,2000	32,80
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	006021	2023	G00016 /2022	10.01.00	2,000	5,6000	11,20
051.00038.0007-01	ABACAXI A GRAUDO UNID	UN	006022	2023	G00016 /2022	10.01.00	6,000	7,0000	42,00
051.00047.0002-01	MARACUJA (KG) frescos e sao, inteiros limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	006023	2023	G00016 /2022	10.01.00	4,000	8,5000	34,00
051.00064.0005-01	BROCOLIS MACO	MC	006024	2023	G00016 /2022	10.01.00	10,000	7,5000	75,00
051.00082.0002-01	LARANJA (KG)	KG	006025	2023	G00016 /2022	10.01.00	10,000	3,1800	31,80

0019 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 878,14

Fornecedor : 04745 IVANIL SOLANGE MONTEIRO EIRELI EPP
Pedido : 001519 2023 Data: 20/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00006.0081-01	CARNE BOVINA TIPO KIBE 50G COMPOSICAO: CARNE BOVINA, AGUA, GORDURA BOVINA,	KG	006027	2023	G00018 /2022		06.01.00	140,000	22,0000	3.080,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 23

0016 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 707,10

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001525 2023 Data: 21/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	006048 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	4,7000	18,80
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	006049 2023	G00016 /2022		06.01.00	1,000	6,5000	6,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	006050 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	4,9000	19,60
051.00012.0003-01	CHUCHU EXTRA AA variedade verde - claro. Caixa plastica nova e rotulada com peso aproximadamente 22 kg.	KG	006051 2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	5,0000	20,00
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadamente 22 kg	KG	006052 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,8000	11,60
051.00016.0006-01	MEXERICA deverao estar frescos, e sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	006053 2023	G00016 /2022		06.01.00	10,000	4,2000	42,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVERAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARELADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DANO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	006054 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	14,0000	28,00
051.00022.0004-01	MELANCIA (REDONDA GRAUDA) PESANDO ENTRE 8 E 10 KG, CASCA FIRME E LUSTROSA.	KG	006055 2023	G00016 /2022		06.01.00	15,000	3,2000	48,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	006056 2023	G00016 /2022		06.01.00	5,000	8,2000	41,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	006057 2023	G00016 /2022		06.01.00	5,000	5,6000	28,00

0010 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 263,50

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001526 2023 Data: 21/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	006058 2023	G00016 /2022		06.01.00	6,000	4,7000	28,20
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	006059 2023	G00016 /2022		06.01.00	1,000	29,0000	29,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 24

051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	006060	2023	G00016 /2022	06.01.00	15,000	5,5000	82,50
051.00009.0003-01	BETERRABA EXTRA AA frescas, limpas, inteiras, no ponto de maturacao, em caixa nova, e rotulada, peso de aproximadamen te 20 kg/ cx	KG	006061	2023	G00016 /2022	06.01.00	2,000	5,0000	10,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	006062	2023	G00016 /2022	06.01.00	1,000	6,5000	6,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	006063	2023	G00016 /2022	06.01.00	4,000	4,9000	19,60
051.00012.0003-01	CHUCHU EXTRA AA variedade verde - claro. Caixa plastica nova e rotulada com peso aproximad amente 22 kg.	KG	006064	2023	G00016 /2022	06.01.00	8,000	5,0000	40,00
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	006065	2023	G00016 /2022	06.01.00	8,000	5,8000	46,40
051.00016.0006-01	MEXERICA deverao estar frescos, e sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	006066	2023	G00016 /2022	06.01.00	60,000	4,2000	252,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	006067	2023	G00016 /2022	06.01.00	4,000	14,0000	56,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	006068	2023	G00016 /2022	06.01.00	6,000	8,2000	49,20
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	006069	2023	G00016 /2022	06.01.00	13,000	5,6000	72,80
0012 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		692,20

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
 Pedido : 001527 2023 Data: 21/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	006070	2023	G00016 /2022		06.01.00	3,000	29,0000	87,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	006071	2023	G00016 /2022		06.01.00	40,000	5,5000	220,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado,	KG	006072	2023	G00016 /2022		06.01.00	4,000	6,5000	26,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 25

051.00014.0004-01	sacos de 20 kg. CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	006073	2023	G00016 /2022	06.01.00	6,000	5,8000	34,80
051.00016.0006-01	MEXERICA deverao estar frescos, e sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	006074	2023	G00016 /2022	06.01.00	80,000	4,2000	336,00
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	006075	2023	G00016 /2022	06.01.00	20,000	7,5000	150,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	006076	2023	G00016 /2022	06.01.00	3,000	14,0000	42,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	006077	2023	G00016 /2022	06.01.00	30,000	8,2000	246,00
051.00029.0005-01	REPOLHO (KG)	KG	006078	2023	G00016 /2022	06.01.00	16,000	3,5800	57,28
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA	KG	006079	2023	G00016 /2022	06.01.00	10,000	5,6000	56,00
051.00064.0005-01	variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter. BROCOLIS MACO	MC	006080	2023	G00016 /2022	06.01.00	6,000	7,5000	45,00

0011 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.300,08

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
 Pedido : 001528 2023 Data: 21/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	006081	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	10,000	4,7000	47,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	006082	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	5,000	5,5000	27,50
051.00009.0003-01	BETERRABA EXTRA AA frescas, limpas, inteiras, no ponto de maturacao, em caixa nova, e rotulada, peso de aproximadamen te 20 kg/ cx	KG	006083	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	4,000	5,0000	20,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	006084	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	4,000	6,5000	26,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	006085	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	3,000	4,9000	14,70
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	006086	2023	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	4,000	5,8000	23,20

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 26

051.00016.0006-01	MEXERICA deverao estar frescos, e sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	006087	2023	G00016 /2022	06.01.00	20,000	4,2000	84,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	006088	2023	G00016 /2022	06.01.00	6,000	5,6000	33,60
0008 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	276,00

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
 Pedido : 001529 2023 Data: 21/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00021.0051-01	PAO FRANCES (COM NO MINIMO 70 GRS A UN)	KG	006089	2023	G00027 /2022	06.01.00	55,220	16,3000	900,08
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	900,08

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
 Pedido : 001530 2023 Data: 21/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00021.0051-01	PAO FRANCES (COM NO MINIMO 70 GRS A UN)	KG	006090	2023	G00027 /2022	06.01.00	25,900	16,3000	422,17
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	422,17

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
 Pedido : 001531 2023 Data: 21/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0089-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	006091	2023	G00027 /2022	06.01.00	3,000	43,5000	130,50
053.00021.0051-01	PAO FRANCES (COM NO MINIMO 70 GRS A UN)	KG	006092	2023	G00027 /2022	06.01.00	3,500	16,3000	57,05
053.00021.0054-01	PAO DE BANHA (COM PESO MINIMO DE 70 GRS/UNIDADE)	KG	006093	2023	G00027 /2022	06.01.00	10,500	21,9000	229,95
053.00021.0060-01	ROSCA SIMPLES PESANDO APROX. 800 KG/UNIDADE	KG	006094	2023	G00027 /2022	06.01.00	3,000	20,0000	60,00
053.00117.0033-01	ESFIRRA DE CARNE	KG	006095	2023	G00027 /2022	06.01.00	1,500	58,7500	88,12
0005 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	565,62

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
 Pedido : 001532 2023 Data: 21/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0089-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	006096	2023	G00027 /2022	06.01.00	10,000	43,5000	435,00
053.00021.0051-01	PAO FRANCES (COM NO MINIMO 70 GRS A UN)	KG	006097	2023	G00027 /2022	06.01.00	10,500	16,3000	171,15
053.00021.0054-01	PAO DE BANHA (COM PESO MINIMO DE 70 GRS/UNIDADE)	KG	006098	2023	G00027 /2022	06.01.00	10,500	21,9000	229,95
053.00021.0060-01	ROSCA SIMPLES PESANDO APROX. 800 KG/UNIDADE	KG	006099	2023	G00027 /2022	06.01.00	9,000	20,0000	180,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 27

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.016,10

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001533 2023 Data: 21/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0089-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	006100 2023	G00027 /2022		06.01.00	5,000	43,5000	217,50
053.00021.0054-01	PAO DE BANHA (COM PESO MINIMO DE 70 GRS/UNIDADE)	KG	006101 2023	G00027 /2022		06.01.00	4,000	21,9000	87,60
053.00021.0055-01	PAO DE BANHA (COM PESO MINIMO DE 40 GRS/UNIDADE)	KG	006102 2023	G00027 /2022		06.01.00	7,000	21,9000	153,30

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 458,40

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001534 2023 Data: 21/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0089-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	006103 2023	G00027 /2022		06.01.00	7,000	43,5000	304,50
053.00021.0051-01	PAO FRANCES (COM NO MINIMO 70 GRS A UN)	KG	006104 2023	G00027 /2022		06.01.00	28,700	16,3000	467,81
053.00021.0054-01	PAO DE BANHA (COM PESO MINIMO DE 70 GRS/UNIDADE)	KG	006105 2023	G00027 /2022		06.01.00	7,000	21,9000	153,30
053.00021.0056-01	PAO DE FORMA ACONDICIONADO EMB.PLASTICA PCT 500 GR	PCT	006106 2023	G00027 /2022		06.01.00	6,000	9,3500	56,10
053.00021.0060-01	ROSCA SIMPLES PESANDO APROX. 800 KG/UNIDADE	KG	006107 2023	G00027 /2022		06.01.00	16,000	20,0000	320,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.301,71

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001542 2023 Data: 21/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	006125 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,7000	9,40
051.00006.0002-01	BANANA PRATA - KG	KG	006126 2023	G00016 /2022		06.01.00	3,000	6,5000	19,50
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	006127 2023	G00016 /2022		06.01.00	5,000	5,5000	27,50
051.00009.0003-01	BETERRABA EXTRA AA frescas, limpas, inteiras, no ponto de maturacao, em caixa nova, e rotulada, peso de aproximadamen te 20 kg/ cx	KG	006128 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,0000	10,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	006129 2023	G00016 /2022		06.01.00	1,000	6,5000	6,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	006130 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00012.0003-01	CHUCHU EXTRA AA variedade verde - claro. Caixa plastica nova e rotulada com peso aproximad	KG	006131 2023	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,0000	10,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 28

051.00014.0004-01	amente 22 kg. CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	006132	2023	G00016 /2022	06.01.00	2,000	5,8000	11,60
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	006133	2023	G00016 /2022	06.01.00	2,000	14,0000	28,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	006134	2023	G00016 /2022	06.01.00	2,000	8,2000	16,40
051.00029.0005-01	REPOLHO (KG)	KG	006135	2023	G00016 /2022	06.01.00	2,000	3,5800	7,16
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	006136	2023	G00016 /2022	06.01.00	2,000	5,6000	11,20
051.00082.0002-01	LARANJA (KG)	KG	006137	2023	G00016 /2022	06.01.00	10,000	3,1800	31,80
0013 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		198,86

Fornecedor : 03491 JOSE FRANCISCO RIBEIRO ARPAIA - ME
Pedido : 001546 2023 Data: 23/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
010.00031.0002-01	PREGO GALVANIZADO C/ CABECA 17X21	KG	006144	2023	G00031 /2022	08.01.00	08.01.00	2,000	40,3500	80,70
011.00026.0006-01	CAL HIDRATADO	SC	006145	2023	G00031 /2022	08.01.00	08.01.00	3,000	20,0000	60,00
015.00001.0003-01	AREIA GROSSA	M3	006146	2023	G00031 /2022	08.01.00	08.01.00	1,000	135,0000	135,00
109.00005.0004-01	AREIA FINA PARA REBOQUE BRANCA	M	006147	2023	G00031 /2022	08.01.00	08.01.00	1,000	155,0000	155,00
109.00021.0002-01	CIMENTO PORTLAND CP II	SC	006148	2023	G00031 /2022	08.01.00	08.01.00	3,000	47,0000	141,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 571,70

Fornecedor : 03491 JOSE FRANCISCO RIBEIRO ARPAIA - ME
Pedido : 001555 2023 Data: 26/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
109.00012.0019-01	BUCHA 8	UN	006171	2023	G00031 /2022	06.01.00	06.01.00	300,000	0,3000	90,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 90,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 29

Fornecedor : 03491 JOSE FRANCISCO RIBEIRO ARPAIA - ME
Pedido : 001556 2023 Data: 26/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
109.00012.0019-01	BUCHA 8	UN	006172 2023	G00031 /2022		06.01.00	30,000	0,3000	9,00
							Valor Total de compras do Pedido :		9,00

Fornecedor : 03491 JOSE FRANCISCO RIBEIRO ARPAIA - ME
Pedido : 001557 2023 Data: 26/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00029.0161-01	PORCA 1/4"	UN	006173 2023	G00031 /2022		06.01.00	400,000	0,3000	120,00
109.00012.0019-01	BUCHA 8	UN	006174 2023	G00031 /2022		06.01.00	500,000	0,3000	150,00
109.00105.0006-01	ARRUELA LISA 1/4	UN	006175 2023	G00031 /2022		06.01.00	800,000	0,4500	360,00
							Valor Total de compras do Pedido :		630,00

Fornecedor : 03491 JOSE FRANCISCO RIBEIRO ARPAIA - ME
Pedido : 001558 2023 Data: 26/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
109.00012.0019-01	BUCHA 8	UN	006176 2023	G00031 /2022		06.01.00	350,000	0,3000	105,00
							Valor Total de compras do Pedido :		105,00

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001566 2023 Data: 26/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0089-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	006195 2023	G00027 /2022		05.01.00	1,000	43,5000	43,50
053.00021.0011-01	PAO DE QUEIJO	KG	006196 2023	G00027 /2022		05.01.00	1,000	36,8000	36,80
053.00109.0038-01	LANCHE TIPO BAGUETE COM FRIOS	UN	006197 2023	G00027 /2022		05.01.00	3,000	36,0000	108,00
053.00111.0048-01	BOLO COM COBERTURA - PESANDO 1 KG	UN	006198 2023	G00027 /2022		05.01.00	3,000	37,9000	113,70
Nos seguintes sabores:									
Bolo de iogurte com cobertura de leite condensado									
+ limao e raspas de limao;									
Bolo de cenoura com cobertura de chocolate									
Bolo de chocolate com cobertura de chocolate.									
053.00117.0033-01	ESFIRRA DE CARNE	KG	006199 2023	G00027 /2022		05.01.00	1,000	58,7500	58,75
053.00117.0046-01	CROISSANT	KG	006200 2023	G00027 /2022		05.01.00	1,000	62,8000	62,80
CROISSANT PRONTO PARA O CONSUMO									

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 30

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 423,55

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001575 2023 Data: 27/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00021.0011-01	PAO DE QUEIJO	KG	006237 2023	G00027 /2022		10.01.00	5,000	36,8000	184,00
053.00021.0051-01	PAO FRANCES (COM NO MINIMO 70 GRS A UN)	KG	006238 2023	G00027 /2022		10.01.00	5,000	16,3000	81,50
053.00021.0056-01	PAO DE FORMA ACONDICIONADO EMB.PLASTICA PCT 500 GR	PCT	006239 2023	G00027 /2022		10.01.00	10,000	9,3500	93,50

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 359,00

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001576 2023 Data: 27/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0089-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	006240 2023	G00027 /2022		10.01.00	1,000	43,5000	43,50
053.00021.0011-01	PAO DE QUEIJO	KG	006241 2023	G00027 /2022		10.01.00	3,000	36,8000	110,40
053.00021.0051-01	PAO FRANCES (COM NO MINIMO 70 GRS A UN)	KG	006242 2023	G00027 /2022		10.01.00	3,000	16,3000	48,90
053.00021.0060-01	ROSCA SIMPLES PESANDO APROX. 800 KG/UNIDADE	KG	006243 2023	G00027 /2022		10.01.00	3,000	20,0000	60,00
053.00111.0047-01	BOLO SIMPLES SEM COBERTURA - PESANDO 500 GR CADA Sabores: laranja, coc, fuba ou chocolate simples, sem recheio ou cobertura.	UN	006244 2023	G00027 /2022		10.01.00	7,000	22,9000	160,30
074.00047.0259-01	KIT LANCHE TIPO MISTO FRIO	UN	006245 2023	G00027 /2022		10.01.00	70,000	9,0500	633,50

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.056,60

Fornecedor : 05286 COR E TINTAS COMERCIO LTDA ME
Pedido : 001578 2023 Data: 27/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00087.0333-01	TINTA ESMALTE 3,6L - CORES DIVERSAS	GAL	006252 2023	G00031 /2022		08.01.00	5,000	125,0000	625,00
011.00087.0452-01	TINTA LATEX PVA - LATA 18 LITROS	LTA	006253 2023	G00031 /2022		08.01.00	1,000	270,0000	270,00
109.00054.0005-01	MASSA CORRIDA 3.600 ACRILICO	UN	006254 2023	G00031 /2022		08.01.00	2,000	7,1500	14,30

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 909,30

Fornecedor : 03491 JOSE FRANCISCO RIBEIRO ARPAIA - ME
Pedido : 001580 2023 Data: 27/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00026.0006-01	CAL HIDRATADO	SC	006277 2023	G00031 /2022		10.01.00	35,000	20,0000	700,00
015.00001.0003-01	AREIA GROSSA	M3	006278 2023	G00031 /2022		10.01.00	11,000	135,0000	1.485,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 31

109.00005.0004-01	AREIA FINA PARA REBOQUE BRANCA	M	006279	2023	G00031 /2022	10.01.00	6,000	155,0000	930,00
109.00007.0023-01	BARRA DE FERRO 3/8	UN	006280	2023	G00031 /2022	10.01.00	20,000	64,2000	1.284,00
109.00021.0002-01	CIMENTO PORTLAND CP II	SC	006281	2023	G00031 /2022	10.01.00	35,000	47,0000	1.645,00
109.00080.0002-01	TIJOLO COMUM (BARRO QUEIMADO MASSICO)	UN	006282	2023	G00031 /2022	10.01.00	7.500,000	0,5000	3.750,00

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 9.794,00

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001581 2023 Data: 27/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00109.0037-01	KIT LANCHE FRANGO	UN	006283	2023	G00027 /2022	10.01.00	30,000	10,9500	328,50
053.00111.0048-01	KIT LANCHE FRANGO (PAO FRANCES COM FRANGO DESFIADO AO MOLHO) EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO. BOLO COM COBERTURA - PESANDO 1 KG	UN	006284	2023	G00027 /2022	10.01.00	4,000	37,9000	151,60
	Nos seguintes sabores: Bolo de iogurte com cobertura de leite condensado + limao e raspas de limao; Bolo de cenoura com cobertura de chocolate Bolo de chocolate com cobertura de chocolate.								
053.00117.0033-01	ESFIRRA DE CARNE	KG	006285	2023	G00027 /2022	10.01.00	1,000	58,7500	58,75
053.00117.0046-01	CROISSANT	KG	006286	2023	G00027 /2022	10.01.00	1,000	62,8000	62,80
074.00047.0259-01	CROISSANT PRONTO PARA O CONSUMO	UN	006287	2023	G00027 /2022	10.01.00	30,000	9,0500	271,50
	KIT LANCHE TIPO MISTO FRIO								

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 873,15

Fornecedor : 05286 COR E TINTAS COMERCIO LTDA ME
Pedido : 001588 2023 Data: 29/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00006.0178-01	CABO PP 2 X 1,5MM	UN	006268	2023	G00031 /2022	09.01.00	20,000	2,4500	49,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 49,00

Fornecedor : 05286 COR E TINTAS COMERCIO LTDA ME
Pedido : 001589 2023 Data: 29/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00087.0333-01	TINTA ESMALTE 3,6L - CORES DIVERSAS	GAL	006269	2023	G00031 /2022	07.01.00	8,000	125,0000	1.000,00
011.00087.0452-01	TINTA LATEX PVA - LATA 18 LITROS	LTA	006270	2023	G00031 /2022	07.01.00	2,000	270,0000	540,00
011.00104.0049-01	FITA CREPE FINA 45 MM	UN	006271	2023	G00031 /2022	07.01.00	12,000	10,0000	120,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 32

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.660,00

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001593 2023 Data: 29/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00002.0005-01	ABOBRINHA TIPO ITALIANA	KG	006288 2023	G00016 /2022		10.01.00	2,000	4,4200	8,84
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	006289 2023	G00016 /2022		10.01.00	6,000	4,7000	28,20
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO	KG	006290 2023	G00016 /2022		10.01.00	3,000	29,0000	87,00
051.00006.0001-01	selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara BANANA NANICA - KG	KG	006291 2023	G00016 /2022		10.01.00	20,000	5,2000	104,00
051.00010.0006-01	CASCAS BEM AMARELADAS (MADURA), DE ASPECTO BEM FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS. CEBOLA (AMARELA/VERMELHA)	KG	006292 2023	G00016 /2022		10.01.00	3,000	6,5000	19,50
051.00011.0001-01	embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	MC	006293 2023	G00016 /2022		10.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00013.0008-01	CHEIRO VERDE	UN	006294 2023	G00016 /2022		10.01.00	8,000	8,2000	65,60
051.00014.0004-01	COUVE FLOR (UND)	KG	006295 2023	G00016 /2022		10.01.00	3,000	5,8000	17,40
051.00016.0006-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	006296 2023	G00016 /2022		10.01.00	20,000	4,2000	84,00
051.00018.0011-01	MEXERICA deverao estar frescos, e sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	006297 2023	G00016 /2022		10.01.00	8,000	7,5000	60,00
051.00019.0005-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	006298 2023	G00016 /2022		10.01.00	10,000	7,5000	75,00
051.00021.0002-01	MAMAO - FORMOSA A MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	006299 2023	G00016 /2022		10.01.00	2,000	14,0000	28,00
051.00022.0004-01	MELANCIA (REDONDA GRAUDA) PESANDO ENTRE 8 E 10 KG, CASCA FIRME E LUSTROSA.	KG	006300 2023	G00016 /2022		10.01.00	20,000	3,2000	64,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	006301 2023	G00016 /2022		10.01.00	4,000	8,2000	32,80
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	006302 2023	G00016 /2022		10.01.00	2,000	5,6000	11,20
051.00038.0007-01	ABACAXI A GRAUDO UNID	UN	006303 2023	G00016 /2022		10.01.00	6,000	7,0000	42,00
051.00047.0002-01	MARACUJA (KG) frescos e sao, inteiros limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	006304 2023	G00016 /2022		10.01.00	4,000	8,5000	34,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 33

051.00064.0005-01	BROCOLIS MACO	MC	006305	2023	G00016	/2022	10.01.00	10,000	7,5000	75,00
051.00082.0002-01	LARANJA (KG)	KG	006306	2023	G00016	/2022	10.01.00	10,000	3,1800	31,80

0019 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 878,14

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 001594 2023 Data: 29/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00006.0002-01	BANANA PRATA - KG	KG	006307	2023	G00016	/2022	10.01.00	10,000	65,000
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	006308	2023	G00016	/2022	10.01.00	5,000	37,500
051.00038.0007-01	ABACAXI A GRAUDO UNID	UN	006309	2023	G00016	/2022	10.01.00	3,000	21,000
051.00047.0002-01	MARACUJA (KG)	KG	006310	2023	G00016	/2022	10.01.00	2,000	17,000
051.00082.0002-01	LARANJA (KG)	KG	006311	2023	G00016	/2022	10.01.00	4,000	12,720

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 153,22

Fornecedor : 03683 D.R. COMERCIO DE GAS - EIRELLI
Pedido : 001596 2023 Data: 29/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00020.0002-01	AGUA MINERAL GALAO 20 LITROS	GAL	006320	2023	G00007	/2023	03.01.00	29,000	406,000

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 406,00

Fornecedor : 03683 D.R. COMERCIO DE GAS - EIRELLI
Pedido : 001597 2023 Data: 29/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00020.0002-01	AGUA MINERAL GALAO 20 LITROS	GAL	006321	2023	G00007	/2023	06.01.00	4,000	56,000
054.00066.0001-01	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO BOTIJAO 45 KG (CARGA)	BOT	006322	2023	G00007	/2023	06.01.00	2,000	852,500
054.00066.0002-01	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO BOTIJAO 13 KG (CARGA)	BOT	006323	2023	G00007	/2023	06.01.00	2,000	246,000

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.154,50

Fornecedor : 03683 D.R. COMERCIO DE GAS - EIRELLI
Pedido : 001598 2023 Data: 29/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 34

Item	Descrição	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00066.0002-01	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO BOTIJAO 13 KG (CARGA)	BOT	006324 2023	G00007 /2023		09.01.00	2,000	123,0000	246,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 246,00

Fornecedor : 03491 JOSE FRANCISCO RIBEIRO ARPAIA - ME
Pedido : 001599 2023 Data: 29/06/2023

Item	Descrição	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
109.00007.0023-01	BARRA DE FERRO 3/8	UN	006325 2023	G00031 /2022		08.01.00	1,000	64,2000	64,20

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 64,20

Fornecedor : 03683 D.R. COMERCIO DE GAS - EIRELLI
Pedido : 001600 2023 Data: 29/06/2023

Item	Descrição	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00020.0002-01	AGUA MINERAL GALAO 20 LITROS	GAL	006332 2023	G00007 /2023		05.01.00	2,000	14,0000	28,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 28,00

Fornecedor : 03683 D.R. COMERCIO DE GAS - EIRELLI
Pedido : 001602 2023 Data: 29/06/2023

Item	Descrição	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00020.0002-01	AGUA MINERAL GALAO 20 LITROS	GAL	006344 2023	G00007 /2023		07.01.00	5,000	14,0000	70,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 70,00

Fornecedor : 03683 D.R. COMERCIO DE GAS - EIRELLI
Pedido : 001603 2023 Data: 29/06/2023

Item	Descrição	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00020.0002-01	AGUA MINERAL GALAO 20 LITROS	GAL	006355 2023	G00007 /2023		10.01.00	6,000	14,0000	84,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 84,00

Fornecedor : 05241 LEONARDO TONETTI CANDIDO 45225852840
Pedido : 001604 2023 Data: 29/06/2023

Item	Descrição	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
083.00016.0004-01	TENDA 5 X 5 - SEM FECHAMENTO	UN	006356 2023	G00030 /2022		10.01.00	1,000	685,0000	685,00
083.00016.0005-01	TENDA 5 X 5 - COM FECHAMENTO	UN	006357 2023	G00030 /2022		10.01.00	2,000	785,0000	1.570,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 35

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.255,00

Fornecedor : 05286 COR E TINTAS COMERCIO LTDA ME
Pedido : 001605 2023 Data: 29/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00087.0333-01	TINTA ESMALTE 3,6L - CORES DIVERSAS	GAL	006385 2023	G00031 /2022		06.01.00	5,000	125,0000	625,00
011.00087.0516-01	TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM 3,6 LITROS	UN	006386 2023	G00031 /2022		06.01.00	2,000	67,0000	134,00
011.00612.0002-01	GARFO GAIOLA PARA ROLO 23 CM	UN	006387 2023	G00031 /2022		06.01.00	2,000	12,0000	24,00
083.00113.0001-01	CACAMBA PLASTICA P/ PINTURA	UN	006388 2023	G00031 /2022		06.01.00	1,000	23,8000	23,80

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 806,80

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 001620 2023 Data: 30/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00109.0037-01	KIT LANCHE FRANGO KIT LANCHE FRANGO (PAO FRANCES COM FRANGO DESFIADO AO MOLHO) EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO.	UN	006394 2023	G00027 /2022		07.01.00	100,000	10,9500	1.095,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.095,00

Fornecedor : 05241 LEONARDO TONETTI CANDIDO 45225852840
Pedido : 001631 2023 Data: 30/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00345.0002-01	MODULO DE PRATICAVEL COM REGULAGEM MOD 2,00X1,00M	UN	006406 2023	G00030 /2022		07.01.00	20,000	145,0000	2.900,00
083.00016.0002-01	TENDA 10 X 10 - SEM FECHAMENTO	UN	006407 2023	G00030 /2022		07.01.00	12,000	1.876,0000	22.512,00
083.00016.0003-01	TENDA 10 X 10 - COM FECHAMENTO	UN	006408 2023	G00030 /2022		07.01.00	2,000	1.790,0000	3.580,00
083.00144.0003-01	SISTEMA DE SOM - PEQUENO PORTE	UN	006409 2023	G00030 /2022		07.01.00	2,000	4.485,0000	8.970,00
083.00144.0008-01	SISTEMA DE ILUMINACAO - MICRO PORTE	UN	006410 2023	G00030 /2022		07.01.00	2,000	1.495,0000	2.990,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 40.952,00

Fornecedor : 05241 LEONARDO TONETTI CANDIDO 45225852840
Pedido : 001635 2023 Data: 30/06/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00133.0087-01	BOX TRUSS Q25 OU Q30 - PECA DE 1,00M	UN	006414 2023	G00030 /2022		06.01.00	80,000	45,0000	3.600,00
083.00144.0004-01	SISTEMA DE SOM - MICRO PORTE	UN	006415 2023	G00030 /2022		06.01.00	4,000	2.995,0000	11.980,00
083.00144.0008-01	SISTEMA DE ILUMINACAO - MICRO PORTE	UN	006416 2023	G00030 /2022		06.01.00	4,000	1.495,0000	5.980,00

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

Modalidade selecionada : PREGAO PRESENCIAL

DATA 28/06/2023

PAGINA 36

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 21.560,00

0475 Itens Mostrados no Total

0081 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 170.989,29